

OFERTA ANUNT ADV NR. 1096619

I.D.: 43718612

Data publicarii	14.08.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.628,00 RON - 12.628,00 RON

Descriere: 1 Ciment 40 kg. sac 219 19,00 4161,00 790,59 2 Trafalet- 25 cm buc. 6 18,00 108,00 20,52
3 Coadă trafalet-115/200 cm buc. 1 14,00 14,00 2,66 4 Plasa fibra sticla int. ml. 30 2,40
72,00 13,68 5 Adeziv CM 9- 25 kg. sac 5 19,00 95,00 18,05 6 Glet CT 126- 20 kg. sac 10
25,00 250,00 47,50 7 Sarma constructii diametru 6 (pentru structura de rezistenta la
beton) kg. 30 6,00 180,00 34,20 8 Role set pentru vărut (trafaleti, dimensiune 25-30 cm)
buc 20 15,00 300,00 57,00 9 Pensule diametru 6 buc. 10 15,00 150,00 28,50 10 Pensula
diametru 10 buc. 14 18,00 252,00 47,88 11 Cuie L 7 kg- 10 5,00 50,00 9,50 12 Cuie L 10 kg.
10 5,00 50,00 9,50 13 Autofiletante (negrese) 3,5 cm buc. 1500 0,08 120,00 22,80 14
Conexspanuri diametru 10 buc 100 1,30 130,00 24,70 15 Conexspanuri diametru 8 buc. 100
1,20 120,00 22,80 16 Profile prindere grinda 12x12 buc. 50 10,00 500,00 95,00 17 Tabla
ondulata (130 m.p.) mp. 130 26,00 3380,00 642,20 18 Ţeava de fier 2 toii ml. 100 7,00
700,00 133,00 19 Parchet laminat crem- trafic intens (grosime 10 mm) mp. 32 50,00
1600,00 304,00 20 Plinta parchet ml. 30 10,00 300,00 57,00 21 Folie parchet mp. 32 3,00
96,00 18,24
